
25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 1/15

VAMMAISTEN ASUMISPALVELUJEN HANKINTA KERAVAN JA VANTAAN

KAUPUNGEILLE

HANKINTAILMOITUS - SOTE JA ERITYISET PALVELUT (TED F21) (KORJAUS)  Lähdejärjestelmä Cloudia Kilpailutus  Vastaanotettu Hilmaan 3.11.2020 15:36  
Julkaistu Hilmassa 5.11.2020 15:40  Julkaistu TED:issä 6.11.2020  Ilmoituksen numero 2020-057540  TED numero 2020/S 217-532902 

Tietojen, tarjousten tai osallistumishakemusten määräaika
31.12.2031 00:00

Sovellettava oikeusperusta 

Julkiset hankinnat Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan otsikkotiedot

VAMMAISTEN ASUMISPALVELUJEN HANKINTA KERAVAN JA VANTAAN KAUPUNGEILLE

Viite / diaarinumero

VD/3253/02.08.00.00/2020

Hankinnan tyyppi 

Palvelut

Hankinnan lyhyt kuvaus 

Tällä tarjouspyynnöllä Keravan kaupunki ja Vantaan kaupunki (jäljempänä kaupunki tai tilaaja) pyytävät tarjousta vammaisten asumispalveluista
Uudenmaan maakunnan ja sen rajakuntien (Salo, Kemiönsaari, Tammela, Loppi, Riihimäki, Hausjärvi, Kärkölä, Orimattila, Iitti, Kouvola ja Pyhtää) alueella.

Vantaan ja Keravan kaupungit (myöhemmin Tilaajat) hankkivat vammaisten asumispalvelua yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa
tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaajat eivät sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Palvelua hankitaan
kaikenikäisille vammaisille henkilöille.

Kyseessä on hankintalain (Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) liitteen E mukainen hankinta. Hankinta toteutetaan
dynaamisena tarjousmenettelynä, joka tarkoittaa tilaajan itsensä suunnittelemaa, hankintalain periaatteiden mukaista menettelyä hankinnan kohteena
olevien palveluiden hankkimiseen.

Hankinta on jaettu 28 (kahteenkymmeneenkahdeksaan) osakohteeseen. Hankintaan liittyvään tarjouspyyntöön voi jättää tarjouksen yhden tai
useamman osakohteen osalta. Hankinnan kohteena oleva palvelu on kuvattu tarkemmin liitteellä 2. ”Palvelukuvaus”

Hankintanimikkeistö 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Täydentävä nimikkeistö 

Vammaisille (EA12)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)
Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Sopimuksen tyyppi

Lyhyt kuvaus

Pääasiallinen CPV-koodi

Täydentävä(t) koodi(t)

NUTS-koodi

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:532902-2020:TEXT:FI:HTML


25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 2/15

Pääasiallinen suorituspaikka

Arvioitu kokonaisarvo

76 000 000 EUR

Menettelyn luonne

Rajoitettu menettely

Muut täydentävät tiedot / korjausten yhteenveto

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Korjattava tieto:

Korjaus:

76000000.00

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Korjattava tieto:

Korjaus:

EUR

Muut täydentävät tiedot

Tarjouspyynnössä on tarkennettu palvelukuvausta mm. ateriamaksujen osalta. Lisäksi muita ehtoja ja ladattavia liitettä on tarkennettu

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen kieli 

Suomi

Edeltävän TED ilmoituksen numero

2020/S 202-491368

Hankinnan kohde

Hankinnan lyhyt kuvaus 

Tällä tarjouspyynnöllä Keravan kaupunki ja Vantaan kaupunki (jäljempänä kaupunki tai tilaaja) pyytävät tarjousta vammaisten asumispalveluista
Uudenmaan maakunnan ja sen rajakuntien (Salo, Kemiönsaari, Tammela, Loppi, Riihimäki, Hausjärvi, Kärkölä, Orimattila, Iitti, Kouvola ja Pyhtää) alueella.

Vantaan ja Keravan kaupungit (myöhemmin Tilaajat) hankkivat vammaisten asumispalvelua yksityisiltä palveluntuottajilta tarjouspyyntöasiakirjoissa
tarkemmin määritellyin ehdoin. Tilaajat eivät sitoudu kiinteisiin asiakasmääriin, vaan palveluita hankitaan tarpeen mukaan. Palvelua hankitaan
kaikenikäisille vammaisille henkilöille.

Kyseessä on hankintalain (Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) liitteen E mukainen hankinta. Hankinta toteutetaan
dynaamisena tarjousmenettelynä, joka tarkoittaa tilaajan itsensä suunnittelemaa, hankintalain periaatteiden mukaista menettelyä hankinnan kohteena
olevien palveluiden hankkimiseen.

Hankinta on jaettu 28 (kahteenkymmeneenkahdeksaan) osakohteeseen. Hankintaan liittyvään tarjouspyyntöön voi jättää tarjouksen yhden tai
useamman osakohteen osalta. Hankinnan kohteena oleva palvelu on kuvattu tarkemmin liitteellä 2. ”Palvelukuvaus”

Hankintanimikkeistö 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Arvioitu kokonaisarvo

76000000 EUR

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Menettelyn luonne

Ilmoituksen sisällön kieli

Lyhyt kuvaus

Pääasiallinen CPV-koodi



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 3/15

Rajoitettu menettely

Hankintamenettelyn keskeiset piirteet

Katso tarjouspyyntöasiakirjat

Tietoa sähköisistä työnkuluista

Toimittajan on käytettävä sähköistä laskutusta

Lisätiedot

Katso tarjouspyyntöasiakirjat

Osia koskevat tiedot

Tämä sopimus on jaettu osiin

Osien määrä

28 Tarjoukset voivat koskea kaikkia osia

Osa 1 - Tuettu asuminen vammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Tuettu asuminen vammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 - 31.12.2031

Osa 2 - Tuettu asuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Osan nimi 

Tuettu asuminen kehitysvammaisille asiakkaille

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 4/15

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 3 - Palveluasuminen vammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Osan nimi 

Palveluasuminen vammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 4 - Palveluasuminen kehitysvammaiselle asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Osan nimi 

Palveluasuminen kehitysvammaiselle asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 5 - Palveluasuminen vammaisille mielenterveyden ja/tai päihteettömyyden tuen tarpeen asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Osan nimi 

Palveluasuminen vammaisille mielenterveyden ja/tai päihteettömyyden tuen tarpeen asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 5/15

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 6 - Palveluasuminen ruotsinkielisille vammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Osan nimi 

Palveluasuminen ruotsinkielisille vammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 7 - Palveluasuminen ruotsinkielisille kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Osan nimi 

Palveluasuminen ruotsinkielisille kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 8 - Tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Osan nimi 

Tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 6/15

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 9 - Tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0.6)

Osan nimi 

Tehostettu palveluasuminen kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0.6)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 10 - Tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille mielenterveyden ja/tai päihteettömyyden tuen tarpeen asiakkaille
(mitoitus vähintään 0,6)

Osan nimi 

Tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille mielenterveyden ja/tai päihteettömyyden tuen tarpeen asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 11 - Tehostettu palveluasuminen ruotsinkielisille vaikeavammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Osan nimi 

Tehostettu palveluasuminen ruotsinkielisille vaikeavammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Kuvaus hankinnasta

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 7/15

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 12 - Tehostettu palveluasuminen ruotsinkielisille kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Osan nimi 

Tehostettu palveluasuminen ruotsinkielisille kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 13 - Vaativa tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Osan nimi 

Vaativa tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 8/15

Osa 14 - Vaativa tehostettu kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Osan nimi 

Vaativa tehostettu kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 15 - Vaativa tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille mielenterveyden ja/tai päihteettömyyden tuen tarpeen
asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Osan nimi 

Vaativa tehostettu palveluasuminen vaikeavammaisille mielenterveyden ja/tai päihteettömyyden tuen tarpeen asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 16 - Vaativa tehostettu palveluasuminen ruotsinkielisille vaikeavammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Osan nimi 

Vaativa tehostettu palveluasuminen ruotsinkielisille vaikeavammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Kuljetuspalvelut (jätteen kuljetusta lukuun ottamatta) (60000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 9/15

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 17 - Vaativa tehostettu palveluasuminen ruotsinkielisille kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Osan nimi 

Vaativa tehostettu palveluasuminen ruotsinkielisille kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 18 - Erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen vammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,9)

Osan nimi 

Erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen vammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,9)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 19 - Erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ruotsinkielisille vammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,9)

Osan nimi 

Erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ruotsinkielisille vammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,9)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 10/15

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 20 - Asumisvalmennus palveluasumisessa kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Osan nimi 

Asumisvalmennus palveluasumisessa kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 21 - Asumisvalmennus tehostetussa palveluasumisessa kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Osan nimi 

Asumisvalmennus tehostetussa palveluasumisessa kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 22 - Lyhytaikainen palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Osan nimi 

Lyhytaikainen palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,3)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 11/15

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 23 - Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Osan nimi 

Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,6)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 24 - Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille lapsille ja nuorille (mitoitus
vähintään 0,6)

Osan nimi 

Lyhytaikainen tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille lapsille ja nuorille (mitoitus vähintään 0,6)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 25 - Lyhytaikainen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus
vähintään 0,8)

Osan nimi 

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 12/15

Lyhytaikainen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,8)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 26 - Lyhytaikainen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille lapsille ja nuorille (mitoitus
vähintään 0,8)

Osan nimi 

Lyhytaikainen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille lapsille ja nuorille (mitoitus vähintään 0,8)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 27 - Lyhytaikainen erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,9)

Osan nimi 

Lyhytaikainen erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille asiakkaille (mitoitus vähintään 0,9)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi



25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 13/15

Aikaväli 1.1.2021 -

Osa 28 - Lyhytaikainen erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille lapsille ja nuorille
(mitoitus vähintään 0,9)

Osan nimi 

Lyhytaikainen erityisen vaativa tehostettu palveluasuminen ja hoito vammaisille ja kehitysvammaisille lapsille ja nuorille (mitoitus vähintään 0,9)

Kuvaus hankinnasta

Katso palvelukuvaus

Lisätiedot

Hankintanimikkeistö - lisäkoodit 

Terveyspalvelut ja sosiaalitoimen palvelut (85000000)

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli 1.1.2021 -

Muutoksenhakumenettely

Virallinen nimi

Markkinaoikeus

Postiosoite

Radanrakentajantie 5

Postinumero

00520

Postitoimipaikka

Helsinki

Maa

Suomi

Verkko-osoite 

http://www.oikeus.�/markkinaoikeus 

Sähköpostiosoite

markkinaoikeus@oikeus.�

Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot

Tietojen, osallistumishakemuksen tai tarjousten lähettämisen määräaika

Päivämäärä

31.12.2031 00:00

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

Kielet

Suomi 

Yhteyshenkilö

Otsikko

CPV-lisäkoodi(t)

NUTS-koodi

URL

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 14/15

Nimi

Sähköpostiosoite

soster.hankinnat@vantaa.�

Puhelin

Hankinta-asiakirjat

Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla internet-osoitteessa

https://tarjouspalvelu.�/vantaa?id=317299&tpk=37f785d4-4f19-41d6-b024-7957a146269f 

Lisätietoja saa

Ostajan osoitteesta

Virallinen nimi

Vantaan kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus 

0124610-9

Postiosoite

PL 1100

Postinumero

01030

Postitoimipaikka

Vantaan kaupunki

Maa

Suomi

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Verkko-osoite 

http://www.vantaa.� 

Sähköpostiosoite

soster.hankinnat@vantaa.�

Tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

Sähköisesti osoitteessa

https://tarjouspalvelu.�/vantaa?id=317299&tpk=37f785d4-4f19-41d6-b024-7957a146269f 

Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi

Vantaan kaupunki

Y-tunnus 

0124610-9

Postiosoite

PL 1100

Yritys- ja yhteisötunnus

NUTS-koodi

URL

Yritys- ja yhteisötunnus

https://tarjouspalvelu.fi/vantaa?id=317299&tpk=37f785d4-4f19-41d6-b024-7957a146269f
http://www.vantaa.fi/
https://tarjouspalvelu.fi/vantaa?id=317299&tpk=37f785d4-4f19-41d6-b024-7957a146269f


25.11.2020 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/42124/notice/57540/details 15/15

Postinumero

01030

Postitoimipaikka

Vantaan kaupunki

Maa

Suomi

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Verkko-osoite 

http://www.vantaa.� 

Sähköpostiosoite

soster.hankinnat@vantaa.�

Ostajan tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala

Yleinen julkishallinto

Yhteishankinta

Hankinta on useamman ostajan yhteinen hankinta (sopimukseen sisältyy yhteishankintaa)

Muiden hankinnassa mukana olevien organisaatioiden määrä

1

Mikäli kyseessä on yhteishankinta, johon osallistuu eri maita – sovellettava kansallinen hankintalaki

Mukana oleva organisaatio 1: Keravan kaupunki

Virallinen nimi

Keravan kaupunki

Y-tunnus 

0127485-5

Postiosoite

PL 123

Postinumero

04201

Postitoimipaikka

Kerava

Maa

Suomi

Aluekoodi 

Helsinki-Uusimaa (FI1B)

Verkko-osoite 

http://www.kerava.� 

Sähköpostiosoite

soster.hankinnat@vantaa.�

NUTS-koodi

URL

Yritys- ja yhteisötunnus

NUTS-koodi

URL

http://www.vantaa.fi/
http://www.kerava.fi/

